

Fiske- og Familiepark ApS
Hovervej 56, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 45 70 68

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Erling Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiske- og Familiepark ApS Hovervej 56, Hee 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 26 45 70 68 Stiftet: 23. januar 2002 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erling Madsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet JAE A/S CVR-nr.: 26314488

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive campingplads med tilhørende natur- og forlystelsespark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.809 kr. mod -13.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.894 kr. mod -11.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er uden driftsaktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-14.809	-13.001
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	2.000
Øvrige finansielle omkostninger	-85	-400
Årets resultat	-12.894	-11.401
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.894	-11.401
Disponeret i alt	-12.894	-11.401

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	673.170	173.479
1	Udskudte skatteaktiver	235.000	750.000
	Andre tilgodehavender	3.399	3.075
	Tilgodehavender i alt	<u>911.569</u>	<u>926.554</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.859</u>	<u>7.768</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>921.428</u>	<u>934.322</u>
	Aktiver i alt	<u>921.428</u>	<u>934.322</u>
 Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	521.428	534.322
	Egenkapital i alt	<u>921.428</u>	<u>934.322</u>
	Passiver i alt	<u>921.428</u>	<u>934.322</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	400.000	534.322	934.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.894	-12.894
	400.000	521.428	921.428

Noter

1. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et samlet skatteaktiv pr. 30. september 2022 på 2.407 t.kr. vedrørende akkumuleret skattemæssigt underskud. I balancen pr. 30. september 2022 er indregnet 235 t.kr., svarende til, hvad der forventes refunderet fra sambeskattede selskaber de kommende 3-5 år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution er afgivet overfor tilknyttet virksomheds bankgæld, der pr. 30. september 2022 udgør 11.857 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HME Holding A/S, CVR-nr. 25733509, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.